PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 307 09 de Junho de 2022  PG. 1/3

 MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
                   Estado do Paraná – CNPJ 76.972.082/0001-06

Rua José Vicente, 257 – Fone: (044) 3429-1611– CEP 87.990 – 000

    TERRITÓRIO ENCONTRO DAS ÁGUAS

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 14/2022

Ratifico o ato que declarou a Dispensa de Licitação n° 14/2022, com fundamento no Art.

24, II, da Lei nº 8.666 de 21/06/1993, a favor de: JIAN FRANCO MIRANDA - ME

devidamente inscrito no CNPJ sob nº 10.608.937/0001-06, com sede na Virgílio Melo Franco Nº

302 Fundos -  CEP 19.570-000 Vila Euclides da Cunha, na cidade de Regente Feijó SP,

perfazendo um valor R$ 7.392,00 (sete mil trezentos e noventa e dois reais).

Face ao disposto no art. 26 da Lei nº 8.666/93, vez que o processo se encontra

devidamente instruído.

DIAMANTE DO NORTE/PR, 08 de junho de 2022.

ELIEL DOS SANTOS CORREA

Prefeito Municipal

Publique-se

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código tJnN6c neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 307 09 de Junho de 2022  PG. 2/3

 MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
                   Estado do Paraná – CNPJ 76.972.082/0001-06

    TERRITÓRIO ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 15/2022

Ratifico o ato que declarou a Dispensa de Licitação n° 15/2022, com fundamento no Art.

24, II, da Lei nº 8.666 de 21/06/1993, a favor de:  FUNDIÇÃO OLIVETTI DO PARANÁ

INDUSTRIA E COMERCIO LTDA., inscrita no CNPJ sob nº 75.174.508/0001-05, com sede

na Avenida Presidente Tancredo Neves, 405 Jardim São Jorge, CEP: 87.702-190, na cidade de

Paranavaí - Pr, que apresentou o orçamento de menor valor para aquisição, valor este global de

R$ R$ 17.290,00 (Dezessete mil duzentos e noventa reais).

Face ao disposto no art. 26 da Lei nº 8.666/93, vez que o processo se encontra

devidamente instruído.

Diamante do Norte/PR, 08 de junho de 2022.

ELIEL DOS SANTOS CORREA

Prefeito Municipal

Publique-se

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código tJnN6c neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 307 09 de Junho de 2022  PG. 3/3

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
E S T A D O    D O    P A R A N Á

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000
CNPJ 76.972.082/0001-06

PRORROGAÇÃO DE ABERTURA - AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 22/2022 SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 42/2022

Objeto: A presente licitação tem por objeto a seleção de proposta para registro de preços para futuras e
eventuais aquisição de material de expediente, para atender as necessidades das secretarias municipais desta

municipalidade. Julgamento: menor preço, por Item. Modo de Disputa: Aberto. Recebimento das

Propostas: Até às 08h30min do dia 24/06/2022. Início da sessão de disputa/lances de preços: às 09h00

do dia 24/06/2022. O edital poderá ser obitido através do endereço eletrônico

https:diamantedonorte.pr.gov.br (aba suprimentos/compras/licitações gerais)e no Portal de Licitações –

ComprasBR https://comprasbr.com.br/.   Os interessados em participar da presente licitação deverá firmar

Termo de Adesão ao Sistema de Pregão Eletrônico da Portal de Licitações – ComprasBR. informações

telefone (44) 3429-1319 ainda pelo email: licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br.

Diamante do Norte/Pr, 07 de junho de 2022.

Andreza da Silva Pariz

Pregoeira

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código tJnN6c neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-06-09T08:41:13-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura